
W I EJ C
36-122 OifiKOWlEC Z

woj podkarpackie
tel. (0-17) 7442109

tel./fax 2274508

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0151/68/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 31 sierpnia 2005r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dzikowcu do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych
oraz postępowania w sprawach zaliczek alimentacyjnych oraz wydawania
decyzji administracyjnych w tych sprawach.

Działając na podstawie art.3O ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz.984 z późn. zmian.) w związku z art. 9a
ustawy z dnia 12 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników
alimentacyjnych (Dz .U. Nr 86 poz.732 z późn. zmian.) zarządzam co
następuje :

§ 1

U p o w a ż n i a n i Panią Urszulę Hahn Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Dzikowcu do prowadzenia postępowania wobec
dłużników alimentacyjnych i postępowania w sprawach zaliczek
alimentacyjnych należących do zakresu działania Wójta Gminy Dzikowiec na
podstawie ustawy z dnia 12 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86 poz. 732 z późn,.
zmian.) oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2005r..


